Garten - Kultur #2148
Pflanze # 1231 (Neu): Baquieu 2022 gekauft

Baquieu 2022 gekauft - 2024-01
11.09.2024 16:46 - Ralph Twele

Status: Ernte begonnen Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:

% erledigt:
Ort: Hochbeet Terasse Platz:

11.09.2024
18.03.2028
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 2149: 11.09.: 8x10 geséat
Meilenstein # 2158: 25.09.: 8x gekeimt nach 14 Tagen
Meilenstein # 2170: 14.10.: 17x ausgepflanzt nach gut 1 Monat
Kultur # 2179: Baquieu 2022 gekauft - 2024-01a
Meilenstein # 2180: 25.01.: 24x pikiert in Zimmergewé&chshaus 4x6 an Maries Salat Tag
Kultur # 2181: Baquieu 2022 gekauft - 2024-01b
Meilenstein # 2182: 25.01.: 12x pikiert in Anzuchtwanne an Maries Salat Tag
Meilenstein # 2256: 18.03.: 11x gepflanzt
Meilenstein # 2356: 09.06.: Entsorgt, da geschossen

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Entsorgt

Geschlossen
Entsorgt

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 25.09.2024 18:44 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240925_090343_866.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 14.10.2024 16:19 - Ralph Twele
- Datei IMG_20241014_132938_050.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#3 - 14.10.2024 19:10 - Ralph Twele

- Datei IMG_20241014_174514_038.jog wurde hinzugefigt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert

- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefligt

- Ort Zimmergewdéchshaus 4x6 wurde geldscht

- Platz A.5, A.6, B.5, B.6, C.5, C.6, D.5, D.6 wurde geldscht

#4 - 23.10.2024 17:38 - Ralph Twele
- Datei IMG_20241022_163539_788.jpg wurde hinzugefiigt
- Ort Zimmergewdchshaus 4x6 wurde hinzugefiigt

- Platz A.5, A.6, B.5, B.6, C.5 wurde hinzugefiigt

#5 - 25.01.2025 18:55 - Ralph Twele
- Datei IMG_20241103_124030_286.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 25.01.2025 18:57 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250125_112511_062.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250125_112536_492.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 25.01.2025 18:58 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250125_112407_741.jpg wurde hinzugefigt

27.01.2026

1/2




#8 - 25.01.2025 19:17 - Ralph Twele
- Platz A.5, A.6, B.5, B.6, C.5 wurde geléscht

#9 - 25.01.2025 19:25 - Ralph Twele

- Ort Anzuchtwanne 4x6 wurde hinzugefigt

#10 - 22.04.2025 15:28 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250412_122248_044.jpg wurde hinzugefiigt
- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geédndert

- Ort Anzuchtwanne 4x6, Zimmergewéchshaus 4x6 wurde geléscht

Dateien

IMG_20240925_090343_866.jpg
IMG_20241014_132938_050.jpg
IMG_20241014_174514_038.jpg
IMG_20241022_163539_788.jpg
IMG_20241103_124030_286.jpg
IMG_20250125_112511_062.jpg
IMG_20250125_112536_492.jpg
IMG_20250125_112407_741.jpg
IMG_20250412_122248_044.jpg

27.01.2026

926 KB
1,12 MB
953 KB
1,14 MB
1020 KB
961 KB
1,02 MB
765 KB
622 KB

25.09.2024
14.10.2024
14.10.2024
23.10.2024
25.01.2025
25.01.2025
25.01.2025
25.01.2025
22.04.2025

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

