

## Garten - Kultur #2148

Pflanze # 1231 (Neu): Baquieu 2022 gekauft

### Baquieu 2022 gekauft - 2024-01

11.09.2024 16:46 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Ernte begonnen	<b>Beginn:</b>	11.09.2024
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	18.03.2028
<b>Ort:</b>	Hochbeet Terasse	<b>% erledigt:</b>	100%
<b>Platz:</b>			
<b>Beschreibung</b>			
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 2149: 11.09.: 8x10 gesät			Geschlossen
Meilenstein # 2158: 25.09.: 8x gekeimt nach 14 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 2170: 14.10.: 17x ausgepflanzt nach gut 1 Monat			Geschlossen
Kultur # 2179: Baquieu 2022 gekauft - 2024-01a			Entsorgt
Meilenstein # 2180: 25.01.: 24x pikiert in Zimmergewächshaus 4x6 an Maries Salat Tag			Geschlossen
Kultur # 2181: Baquieu 2022 gekauft - 2024-01b			Entsorgt
Meilenstein # 2182: 25.01.: 12x pikiert in Anzuchtwanne an Maries Salat Tag			Geschlossen
Meilenstein # 2256: 18.03.: 11x gepflanzt			Geschlossen
Meilenstein # 2356: 09.06.: Entsorgt, da geschossen			Geschlossen

### Historie

#### #1 - 25.09.2024 18:44 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240925\_090343\_866.jpg* wurde hinzugefügt

#### #2 - 14.10.2024 16:19 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20241014\_132938\_050.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#### #3 - 14.10.2024 19:10 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20241014\_174514\_038.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt geändert

- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefügt

- Ort Zimmergewächshaus 4x6 wurde gelöscht

- Platz A.5, A.6, B.5, B.6, C.5, C.6, D.5, D.6 wurde gelöscht

#### #4 - 23.10.2024 17:38 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20241022\_163539\_788.jpg* wurde hinzugefügt

- Ort Zimmergewächshaus 4x6 wurde hinzugefügt

- Platz A.5, A.6, B.5, B.6, C.5 wurde hinzugefügt

#### #5 - 25.01.2025 18:55 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20241103\_124030\_286.jpg* wurde hinzugefügt

#### #6 - 25.01.2025 18:57 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250125\_112511\_062.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG\_20250125\_112536\_492.jpg* wurde hinzugefügt

#### #7 - 25.01.2025 18:58 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250125\_112407\_741.jpg* wurde hinzugefügt

#8 - 25.01.2025 19:17 - Ralph Twele

- Platz A.5, A.6, B.5, B.6, C.5 wurde gelöscht

#9 - 25.01.2025 19:25 - Ralph Twele

- Ort Anzuchtwanne 4x6 wurde hinzugefügt

#10 - 22.04.2025 15:28 - Ralph Twele

- Datei IMG\_20250412\_122248\_044.jpg wurde hinzugefügt  
- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geändert  
- Ort Anzuchtwanne 4x6, Zimmergewächshaus 4x6 wurde gelöscht

#### Dateien

IMG_20240925_090343_866.jpg	926 KB	25.09.2024	Ralph Twele
IMG_20241014_132938_050.jpg	1,12 MB	14.10.2024	Ralph Twele
IMG_20241014_174514_038.jpg	953 KB	14.10.2024	Ralph Twele
IMG_20241022_163539_788.jpg	1,14 MB	23.10.2024	Ralph Twele
IMG_20241103_124030_286.jpg	1020 KB	25.01.2025	Ralph Twele
IMG_20250125_112511_062.jpg	961 KB	25.01.2025	Ralph Twele
IMG_20250125_112536_492.jpg	1,02 MB	25.01.2025	Ralph Twele
IMG_20250125_112407_741.jpg	765 KB	25.01.2025	Ralph Twele
IMG_20250412_122248_044.jpg	622 KB	22.04.2025	Ralph Twele